ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

21 мая 2010 года

№22
  п. Токсово

О протесте Всеволожского городского прокурора
на решение Совета депутатов МО «Токсовское
городское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области от 29 января 2010года №5
«О передаче отдельных полномочий на 2010 год»

Рассмотрев протест Всеволожского городского прокурора на решение Совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29 января 2010 года №5 «О передаче отдельных полномочий на 2010 год», руководствуясь статьей 23 федерального закона от 17 января 1992 года №2201-1 «О прокуратуре Российской Федерации», статьями 152,154 Бюджетного Кодекса РФ, частью 6 статьи 52 Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Удовлетворить протест Всеволожской городской прокуратуры на Решение совета депутатов от 29 января 2010 года №5 «О передаче отдельных полномочий на 2010 год».
2. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов от 29 января 2010 года №5:

- Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2010 года».
3. Опубликовать настоящее решение и решение совета депутатов №5 от 29 января 2010 года «О передаче отдельных полномочий на 2010 год» в газете «Токсовские ведомости».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.

Глава муниципального образования

С.В. Мыслин